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UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per I'Emilia-Romagna

Piano Diffusione LIM e.f. 2010

link alla mappa territoriale dei corsi http://goo.gl/maps/GJeAf

PRIMARIA
territorio
Rimini
Cesena
Ravenna
Forli
Faenza
Ferrara

Bo EST - San Lazzaro

BO Nord - Castelmaggiore
Bo Ovest - Casalecchio
Modena Citta-Pianura
Modena montagna-pedem.
Reggio Emilia citta - pianura
Reggio Emilia pedemont.
Parma citta, nord

Parma sud, ovest

Piacenza

SECONDARIA di SEC. GRADO

Rimini
Forli
Ravenna
Ferrara

Bo Mazzini - Est
Bo Centro-Ovest

Carpi
Modena citta
Sassuolo
Reggio Emilia

Parma Bertolucci
Parma Sud-Ovest

Piacenza

corsisti fuori prov. li associati

Santarcangelo,Bellaria

Imola
S.PietroCasale

Gattatico, S.llario, Poviglio

Cesena (1), Savignano, Cesenatico

Correggio
Scandiano

Montecchio Em.

QUADRO DEI CORSI DI FORMAZIONE in avvio ad aprile 2013

corsisti iscritti  tutor

26
23
21
19
19
20
25
26
27
22
20
27
21
21
18
21
356

21
26
29
23
20
18
22
27
24
26
17
24
23
300

Menghi
Carnovale
Ferronato
Toledo
Luotto
Maestri
Spera
Ciccarelli
Vignola
Sitta
Malagoli
Flores
Manzotti
Pedrelli
Mazza
Parisi

Bugli
Giano
Salvatori
Maestri
Canestrino
Bondi
Zibordi
Garbesi
Bertoldi
Caleri
Fontana
Fontana
Schiavi

sede di corso
RNEEO01500N
FOEE019005
RAEE009004
FOEEO00800P
RAIC809002
FEIC80900X
BOEE15100E
BOEE068003
BOIC874008
MOEE00700D
MOIC83400Q
REIC81000L
REIC85400A
PRIC825008
PRIC82400C
PCEEO0200R

RNRC020005
FOIS007001
RATF01000T
FEIS00700C
BOPS02000D
BOPCO02000A
MOIS003008
MOTL010003
MORI04000T
RETL01000C
PRPSO05000E
PRTDO02000E
PCIS006006

6 CIRCOLO RIMINI

CD CESENA 3

D.D. IX CIRCOLO-RAVENNA

CD FORLI' 8

IC EUROPA

I.C. "DANTE ALIGHIERI" FERRARA
D.D. N.1 SAN LAZZARO DI SAVENA
D.D. DI CASTEL MAGGIORE

I.C. CROCE

D.D. MODENA 7

I.C. ING. C. STRADI MARANELLO
E. FERMI

I.C. LAZZARO SPALLANZANI

I.C. TOSCANINI - PARMA

I.C. COLLECCHIO "E. GUATELLI"
CD SECONDO CIRCOLO

I.P.S.C.T. "L. EINAUDI"

SAFFI - ALBERTI

NULLO BALDINI

LICEO SOCIALE "G.CARDUCCI"
LICEO ENRICO FERMI

LICEO LUIGI GALVANI
ANTONIO MEUCCI

G. GUARINI

DON MAGNANI

A. SECCHI

LICEO SCIENT. E MUSIC. ST. " BERTOLUCCI"
MELLONI

IS GUGLIELMO MARCONI



